
                                                                                                                                                                            
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË    

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.201 dt.15.12.1997  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.15.12.1997, pasi  shqyrtoi  

relacionin e Drejtorisë së Zhvillimit Ekonomik “Për çelje fondi page PAM-it 

Tiranë në tremujorin e IV-të 1997”, mbështetur në ligjin Nr.7776, dt.22.03.1993 

“Për Pushtetin Lokal” me propozim të Drejtorisë Zhvillimit Ekonomik të 

Bashkisë. 

 

 
                                                 VENDOSI 

 
 

1. Të xhirohet në favor të P.A.M.–it Tiranë shuma lekë 117.675 si fond 

page për tremujorin e IV –të të 1997, shuma lekë 77.220 për 

kompesime të punonjësve të marrë dhe lekë 4.0245 sigurime 

shoqërore ndaj fondit të pagave d.m.th. gjithsej për t’u xhiruar lekë 

235.140  

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, 

Drejtoria e Financës dhe P.A.M Tiranë. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.   
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